[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН администрацийĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	йышĂну

05.11.2019     432 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019  № 432
с. Красные Четаи

	О мерах по реализации решения Собрания депутатов Красночетайского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красночетайского района «О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 В соответствии с решением Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики  от 30 октября 2019 года   № 01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красночетайского района "О  бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 1.  Принять к исполнению  бюджет Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от             30 октября 2019 года   № 01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красночетайского района "О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – решение о бюджете).
2. Финансовому отделу администрации Красночетайского района Чувашской Республики  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики:

 внести соответствующие изменения в показатели бюджетных смет доходов и расходов муниципальных учреждений на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, планов финансово – хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и представить указанные изменения в финансовый отдел администрации Красночетайского района Чувашской Республики;
обеспечить полное, экономное и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;

не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает  в силу  после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации района                                                                                    А.В. Башкиров
Согласовано:

Заведующий сектором правовой работы                                                                            В.Н. Кондратьева

Проект подготовил:

Начальник финансового отдела
администрации Красночетайского района                                                                              О.В. Музякова